
Tischtennis-Kreisverband Peine Pokal
2014/15 Pokal

Vorgabe-Kreispokal Damen Offen
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Nothnagel, Henning, Peiner Str. 101, 38112 Braunschweig, Mobil: 0175 / 8627180, h.d.nothnagel@htp-tel.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.04.2015 15:00 15 SV Anker Gadenstedt MTV Deutsche Treue Ölsburg 2:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

25.04.2015
25.04.2015

13:00
13:00

13
14

MTV Deutsche Treue Ölsburg
VfL Woltorf

MTV Groß Lafferde
SV Anker Gadenstedt

5:4
3:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Fr.
Fr.

03.02.2015
11.03.2015
13.03.2015
10.04.2015

20:00
20:00
20:00
20:00

12
11
9
10

Fortuna Oberg
SV Anker Gadenstedt
VfL Woltorf X
VfL Woltorf

MTV Groß Lafferde
MTV Duttenstedt II
MTV Deutsche Treue Ölsburg
MTV Deutsche Treue Ölsburg II

3:5
5:3
0:5

5:0 NA
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Fr.

12.12.2014
16.01.2015
16.01.2015

20:00
20:00
20:00

4
6
7

MTV Groß Lafferde
MTV Wedtlenstedt
TSV Eintracht Edemissen

SG Adenstedt
VfL Woltorf
MTV Deutsche Treue Ölsburg

5:3
0:5 W

0:5
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Fortuna Oberg
MTV Deutsche Treue Ölsburg II
MTV Duttenstedt II
SV Anker Gadenstedt
VfL Woltorf X

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 18.05.2024 13:58 | Seite 1 von 1


